έναντι της αναθέτουσας αρχής αλληλεγγύως και εις ολόκληρον.   

2.2.2 Εγγύηση συμμετοχής 

2.2.2.1. Για την έγκυρη συμμετοχή στη διαδικασία σύναψης της παρούσας σύμβασης, κατατίθεται από τους 
συμμετέχοντες οικονομικούς φορείς (προσφέροντες), εγγυητική επιστολή συμμετοχής, ποσού  100.800,00 
ευρώ (εκατό χιλιάδες οκτακόσια ευρώ).  

Η ανωτέρω εγγύηση θα εκδίδεται στην επωνυμία του Δήμου Κοζάνης που αποτελεί και τον Φορέα 
Υλοποίησης του Έργου. 

Στην περίπτωση ένωσης οικονομικών φορέων, η εγγύηση συμμετοχής περιλαμβάνει και τον όρο ότι η 
εγγύηση καλύπτει τις υποχρεώσεις όλων των οικονομικών φορέων που συμμετέχουν στην ένωση.

[...]

ανακύπτουν ή των ζημιών που προκαλούνται από δυσλειτουργία των αγαθών κατά την περίοδο εγγύησης 
καλής λειτουργίας. Το ύψος της «εγγύησης καλής λειτουργίας» ορίζεται σε ποσοστό ίσο με το 5% της 
εκτιμώμενης αξίας της σύμβασης (χωρίς ΦΠΑ) ήτοι στο ποσό των διακοσίων πενήντα δύο χιλιάδων ευρώ  
(252.000,00 €). Η επιστροφή της ανωτέρω εγγύησης λαμβάνει χώρα μετά την ολοκλήρωση της περιόδου 
εγγύησης καλής λειτουργίας, σύμφωνα και με τα οριζόμενα στην παράγραφο 6.6 της παρούσας. Ο 
προμηθευτής θα πρέπει να προσφέρει εγγύηση καλής λειτουργίας και συντήρησης για τουλάχιστον δέκα